IBud etl
L tﬂl HF,_“

’

@/

Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung
Budgetlight All-in Garantie
Energieeffizienzklasse

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technologie
Produkttyp

Ersetzt (Watt)

Lampen Spannung (V)
Watt

Dimmbar

Sockel

Lichtfarbe (Kelvin)
Farbcode

Farbwiedergabestufe (Ra)

Technische Daten Osram Parathom
Classic LED B22d Kerze Fadenlampe
Matt 4.8W 470lm - 827 | Dimmbar -
Ersatz Fur 40W

N
!

7

{2}/

249974

4058075590755

Osram

LEDPCLB40D 4,8W/827 230VGLFRB22DFS1
10

2 Jahre

15000

LED

B22 LED

40

220-240

4.800000

Dimmbar

B22d

2700K - Extra Warmweiss
827 Extra Warmweiss

80-89


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/osram-parathom-classic-led-b22d-kerze-fadenlampe-matt-4-8w-470lm-827-dimmbar-ersatz-fur-40w-4058075590755

Lichtstrom (Lumen) 470

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W) 97
Leistungsfaktor >0.70

Sensortyp Kein Sensor
Ausfuhrung Matt

LED Filament Ja

Product Serie Parathom Classic
Héhe (mm) 94

Durchmesser (mm) 35

Lampenform Kerze
Formbezeichnung B35

Warum BudgetLight?

("3 die besten Preise  {&)} bis zu 7 Jahre Garantie

O einfache Retour , effiziente LEDs

*Trustpilot [ | % |



