





Technische Daten Osram Parathom Classic LED B22d Kerze Fadenlampe Matt 4.8W 470lm - 827 | Dimmbar -Ersatz Für 40W



Produkt ansehen

Technische Daten

Artikelnummer	249974
EAN	4058075590755
Marke	Osram
Herstellername	LEDPCLB40D 4,8W/827 230VGLFRB22DFS1
Menge in der Originalverpackung	10
Budgetlight All-in Garantie	2 Jahre
Energieeffizienzklasse	F
Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)	15000

Technische Informationen

Technologie	LED
Produkttyp	B22 LED
Ersetzt (Watt)	40
Lampen Spannung (V)	220-240
Watt	4.8
Dimmbar	Dimmbar
Sockel	B22d
Farbcode	827 Extra Warmweiß
Lichtfarbe (Kelvin)	2700 Extra Warmweiß
Farbwiedergabestufe (Ra)	80-89

Helle Farbe	Weiß
Farbsteuerung	Einzelfarbe
Lichtstrom (Lumen)	470
Lumen Watt Verhältnis (Lm/W)	97
Leistungsfaktor	>0.70
Sensortyp	Kein Sensor

Produktinformationen

Ausführung	Matt
LED Filament	Ja
Product Serie	Parathom Classic
Masse	

Höhe (mm)	94
Durchmesser (mm)	35
Lampenform	Kerze
Formbezeichnung	B35

Warum BudgetLight?



